

IV WARSZTATY TECHNICZNE O WYKORZYSTANIU ENERGII Z OZE W POŁAŃCU

Stowarzyszenie Elektryków Polskich Koło w Połańcu po raz czwarty zorganizowało warsztaty techniczne, które skoncentrowały się na praktycznych zastosowaniach odnawialnych źródeł energii. To wyjątkowe wydarzenie zbiegło się z jubileuszem 50-lecia koła SEP w Połańcu, co dodatkowo podkreśliło wagę tego spotkania. Partnerem warsztatów była Enea Połaniec.

Warsztaty były bezpłatne i skierowane do indywidualnych użytkowników systemów OZE. Uczestnicy spotkania mieli okazję zapoznać się z aktualnymi rozwiązaniami w zakresie instalacji fotowoltaicznych, magazynów energii oraz pomp ciepła.

Spotkanie rozpoczął prezes Koła, Jerzy Kuczyński, który zwrócił uwagę na rosnące znaczenie OZE w życiu codziennym oraz ich wpływ na ochronę środowiska. Jak podkreślił - *Odnawialne źródła energii stają się nie tylko kluczowym elementem naszej przyszłości, ale również codziennością, w której każdy z nas może aktywnie uczestniczyć.*

W programie warsztatów znalazły się prezentacje dotyczące aktualnych rozwiązań technicznych oraz przepisów prawno-regulacyjnych związanych z instalacją systemów PV, magazynów energii i pomp ciepła. Uczestnicy dowiedzieli się także o dostępnych źródłach finansowania projektów OZE, co jest kluczowe dla ich upowszechnienia wśród konsumentów.

Wydarzenie wsparła Enea Elektrownia Połaniec, która prowadzi liczne działania na rzecz zrównoważonego rozwoju i ochrony środowiska, stosując nowoczesne technologie. Jerzy Król, wiceprezes ds. technicznych Enei Połaniec, wygłosił referat na temat wyzwań, jakie stają przed elektrowniami w kontekście transformacji energetycznej. Przy okazji jubileuszu, przekazał również wszystkim obecnym członkom SEP, serdeczne gratulacje i życzenia.

- *50 lat to imponujący czas, pełen wyzwań, które wspólnie udało się przezwyciężyć. Dzięki Stowarzyszeniu Elektryków Polskich, Elektrownia Połaniec mogła liczyć na profesjonalne wsparcie techniczne oraz współpracę, co przyczyniło się do budowania bezpiecznych, efektywnych i innowacyjnych rozwiązań energetycznych. Jesteśmy dumni z tego, że możemy być częścią tej historii – powiedział wiceprezes.*

Jubileusz 50-lecia koła Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Połańcu to moment, w którym warto przypomnieć o jego kluczowej roli w promowaniu innowacji i edukacji w branży elektroenergetycznej. Jak dodała Józefa Okładło, prezes oddziału SEP w Tarnobrzegu – *Dzisiejsze wydarzenie i ten okrągły jubileusz to nie tylko święto, ale także moment refleksji nad naszą misją. Musimy nieustannie dążyć do podejmowania innowacji i edukacji w dziedzinie energii odnawialnej, aby inspirować przyszłe pokolenia do podejmowania proekologicznych decyzji.*

opracowanie: Jerzy Kuczyński

fot.: Elektrownia Połaniec







